REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.16, dat€ 9.10.2019

PER
DHENIE wHFC;ﬁ PER MIRATIMIN E VAZHDIMIT TE HWOOHUEm
KONKURUESE SE DHENIES ME QIRA ME AFAT 5 VIECAR PER OBJEKTIN ,
“NJESIA THERTORES (PRERJE BAGETIVE)”, NDODHUR NE ZK 1495,
DOBRAC-NJESIA %Zﬂﬁmﬁ?.ﬁg\m RRETHINA, w>mﬂ5> mmﬂﬂOUHw ME
SIPERFAQE TOTALE 1131 m’ , (NGA KU 425 m* OBJEKT, 706 m’
TRUALL/SHESH m,c.ZNmﬂOZ\whv NE PASURINE NR.152/2.

Késhilli i Bashkisé¢ né mbledhjen e datés 9.10.2019, mbéshtetur né Ligjin nr.139 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, shkronja ‘e/1’, neni 55, pika 3; Ligjin
nr.10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” i ndryshuar; VKM
nr.230 dt.20.03.2013 “Pér pércaktimin e funksioneve, detyrave specifike dhe standarteve té
sherbimit veterinar t& geverisjes vendore”; VKM nr.54 dt.05.02.2014 “Per percaktimin e
kritereve, te procedures e te menyres se dhenies me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te
pasurise shtetrore”, te ndryshuar; Udhézimi nr. 13 daté 26.04.2018 “Pér zbatimin e
Vendimit t€ Késhillit t¢ Ministrave nr. 54, daté 5.2.2014”, Udhézimi nr.30, dt.27.12.2011
“Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” té ndryshuar, relacionit te
pergatitur nga administrata e bashkisé Shkodér.

VENDOSI
1. Té miratoj dhénie pélqimi, pér miratimin e vazhdimit t& dhénies me qgira(progeduré
konkuruese) me afat 5 vjecar pér objektin , “Njésia Thertores (therje e kafshéve)”,
ndodhur né ZK 1495, Uogmo Njésia >a5_EQOc<o EmESm bashkia Shkodér me
sipérfage totale 1131 m?, (nga ku 425 m? objekt, 706 m? truall/shesh funksional), né
pasuriné nr.152/2, sipas mms-v_ms: bashkelidhur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretar i késhillit
Denis Lesha
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